EXTRATOS DE CONTRATOS

CONTRATO ORIGINADO DA TOMADA DE PREÇO Nº 004/2022

CONTRATO Nº 066/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO

CONTRATADA: CONSTRUTORA JARDIM LTDA

OBJETO:  A  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM  SERVIÇOS  DE  ENGENHARIA  PARA
EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE BUEIRO TUBULAR NA RUA PERNAMBUCO, CONFORME
CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES DESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

Valor Global: R$ 205.398,47

Data de Assinatura: 07/06/2022

Prazo de Vigência do Contrato: 31/12/2022